wraz z zagospodarowaniem terenu wokół z przeznaczeniem na boisko wielofunkcyjne
wraz z infrastrukturą towarzyszącą" podano do wiadomości obecnych wykonawców (osób)
następujące informacje dotyczących otwartych ofert:

l. Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację niniejszego zamówienia kwotę 386 840,14 zł
brutto, (słownie: trzysta osiemdziesiąt sześć tysięcy osiemset czterdzieści złotych 14/100)

2. Zestawienie złożonych ofert:

Nr
oferty

Nazwa wykonawcy,
adres wykonawcy

Nazwa
kryterium:

Okres
trwania

gwarancji

Nazwa
kryterium:
Cena brutto
/w PLN/

l. BRT Arkadiusz Krzemiński
Rozpędźmy, ul. Piekarska l, 82-500 Kwidzyn

4 lata 398 077,89